
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу 

№ 11 на досрочных выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 4 декабря 2011 года 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29 ноября 2011 г.  № 15/37-1 

г. Екатеринбург 

 

Об утверждении графика дежурств руководителей и членов 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса  

с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11  

на досрочных выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области на декабрь 2011 года 

 

Руководствуясь «Календарем основных мероприятий по подготовке и 

проведению досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 4 декабря 2011 года», утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 01 сентября 2011 года 

№ 12/74 и во исполнение решения Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии 07 сентября 2011 года 

№ 1/1 «О Календарном плане основных мероприятий Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по подготовке и 

проведению досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания 



 2 

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11», Орджоникидзевская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии РЕШИЛА: 

1. Организовать работу руководителей и членов Комиссии с правом 

решающего голоса в декабре 2011 года в соответствии с утвержденным 

графиком дежурств (прилагается). 

2. Секретарю комиссии Семеньковой О.В. произвести фактический 

учет отработанного времени каждым членом комиссии в декабре 2011 года и 

к 15 декабря 2011 года представить его для утверждения председателю 

комиссии Шадриной Н.П. 

3. Бухгалтеру комиссии Гонгальской Р.В. начисление оплаты за 

дежурства, работу в вечерние часы и выходные дни произвести за счет 

денежных средств, выделяемых из областного бюджета на подготовку и 

проведение досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11на основании утвержденного графика дежурств. 

4. Бухгалтеру комиссии Гонгальской Р.В. выплату дополнительной 

оплаты труда произвести до 25 декабря 2011 года. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

 

Н.П. Шадрина 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

 

О.В. Семенькова 
 


